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2026-01-09 

NCC bygger unik tvillingskola i Surahammar 
NCC ska på uppdrag av Surahammar kommun bygga en ny skola utifrån tidigare 

bygghandlingar av en befintlig skola som NCC byggt i Norrköping. Uppdraget 

innebär att NCC lämnat offert på en skola som redan byggts och där NCC har 

nyttjanderätten för samtliga bygghandlingar. Affären är en totalentreprenad och 

har ett ordervärde på cirka 175 MSEK. 

NCC ska bygga en ny skola i Surahammar utifrån befintliga bygghandlingar av en skola 

som byggdes i Norrköping år 2020 av NCC. Skolan består av två parallella byggnader 

som ska innehålla lärmiljöer för årskurs F-6 med en kapacitet för cirka 400 elever. Målet 

är att skapa en funktionell och hållbar skola där modultänk och upprepning bidrar till 

kostnadseffektivitet. 

– Tanken var att hitta en skola som redan fanns och som vi kunde utvärdera i 

verkligheten. Vanligtvis får man bara utvärdera en skola på ritning, men nu kunde vi rent 

faktiskt gå runt i byggnaden och intervjua pedagoger, rektor och vaktmästare om hur allt 

fungerar i skolan. NCC var den byggare som presenterade den bästa lösningen för oss 

när det kom till kvalitet, arkitektur och planering, säger Fredrik Cederblom, 

kommundirektör i Surahammar. 

I byggnationen ingår, förutom lokaler för undervisning, även lektionssalar för praktiskt 

estetiska ämnen, tillagningskök och matsal. Kommunen planerar även för en 

utomhusmiljö som ska stimulera till fysisk aktivitet. Projektet omfattar en byggyta på totalt 

6 000 kvadratmeter. 

– Genom den unika upphandlingsprocessen har vi haft en fin dialog med kommunen för 

att hitta den bästa skolan för deras behov. Vi har fått möjlighet att använda vår erfarenhet 

och kompetens från att bygga skolor runt om i Sverige. NCC kommer leverera en väl 

fungerande skola som vår kund faktiskt fått besöka, känna på och ställa frågor kring, 

säger Tony Ringdahl, affärschef på NCC Building Sverige. 

Produktionen inleds i första kvartalet 2026 och beräknas vara klart tredje kvartalet 2027. 

Affären har ett ordervärde på cirka 175 MSEK som orderregistreras i affärsområde NCC 

Building Sweden under fjärde kvartalet 2025. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Tony Ringdahl, affärschef NCC Building Sverige, tony.ringdahl@ncc.se 

Amelie Winberg, presschef NCC Sverige, amelie.winberg@ncc.se   

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 

omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 

2024 omsatte NCC ca 62 miljarder SEK och hade 11 800 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm.  
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